
Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 35

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:07:35

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2015

N° do Processo:

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 19/05/2016 16:03:36

Data de Acolhimento/Horário: 19/05/2016 16:03:36

Data de Abertura/Horário: 19/05/2016 16:03:36

Data da Disputa/Horário:19/05/2016 16:03:36

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Licitao Modalidade Tomada de Preo n. 03/2015 u2013 Tipo: Tcnica e Preo
Reparties interessadas: Secretaria Municipal de Educao da Prefeitura Municipal de Esprito Santo do
Turvo.
Legislao: Lei Federal n 8666/93, n 9.784/99 e suas alteraes.
Recebimento dos Envelopes: at o dia 22 de junho de 2015, s 10h00min.
Incio da sesso de abertura dos Envelopes: 22 junho de 2015, s 10h05min.
Local, Dias e Horrios para leitura ou obteno deste EDITAL: segunda sexta- feira (em dias de
expediente), das 08:00h as 11:30h e das 13:00h s 17:00h, no Departamento de Licitaes, na
Prefeitura Municipal de Esprito Santo do Turvo, situada na Rua Lino dos Santos, s/n, centro, Esprito
Santo do Turvo, pelo site www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br ou pelo e-mail
edlene@espiritosantodoturvo.sp.gov.br .
Resumo: Tomada de Preo 03- Edital Sistema Pedaggico 2015

Arquivos

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/35/plicitao-modalidade-tomada-de-preo-n-032015-u2013-tipo-tcnica-e-preobr-reparties-interessadas-secretaria-municipal-de-educao-da-prefeitura-municipal-de-esprito-santo-do-turvobr-legislao-lei-federal-n-866693-n-978499-e-suas-alteraesbr-recebimento-dos-envelopes-at-o-dia-22-de/


Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/05/2016 16:04:14Retificação Baixar

19/05/2016 16:04:01Tomada de Preço 03- Edital Sistema Pedagógico 2... Baixar

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04ec1a3c6e4e53dcee680088049472cc.pdf
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2cc5ebef575a430cda8a74a3405ad150.pdf

